ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 14 tháng 02 năm 2023

         GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

Thực hiện Thông báo số 25-TB/UBKTTU ngày 18/11/2022 của Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy về kết luận giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo quản lý, sử dụng đất đai và trụ

sở một số cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý đối với Ban Thường vụ Huyện ủy

Tuần Giáo, UBND Tuần Giáo tổ chức cuộc họp thống nhất phương án quản lý, sử dụng

khu đất Bãi chiếu phim, cụ thể:

I. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế và Hạ tầng;

Trung tâm quản lý đất đai.

- Chủ tịch UBND, công chức địa chính thị trấn Tuần Giáo.

- Doanh nghiệp cà phê Hồng kỳ Quốc tế.

II. Thời gian: Từ 15h00’, ngày 15/02/2023 (thứ Tư).

III. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Trụ sở HĐND và UBND huyện.

 IV. Phân công nhiệm vụ

- Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị phòng họp.

- Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và tham mưu cho UBND huyện về phương án quản lý, sử

dụng Bãi chiếu phim theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-02-14T17:26:13+0700

		2023-02-15T07:00:17+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-15T07:00:30+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-15T07:00:47+0700